Протокол

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
12.10.2020 года

г. Ярцево

Присутствовали: Н.А. Романова – председатель комиссии;

И.Л. Комиссарова  – зам. председателя  комиссии;

Ю.И. Капцова – секретарь комиссии.

Члены  комиссии: Л.Г. Ярощук, О.И. Тихомирова, Л.А. Смирнова
Повестка:
                                   Комиссией рассмотрены заявка и документы Претендента для участия в аукционе открытого    по  составу  участников  и  форме  подачи  заявок на право заключения договора аренды земельного участка:
государственная  собственность  на  который  не  разграничена, относящегося к категории  земель населенных пунктов, площадью 240 кв.м  (в том числе: охранная зона линии ЛЭП – площадью 48 кв.м),  с кадастровым № 67:25:0420101:296, расположенного  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский  район, Капыревщинское сельское поселение, д. Мирополье, ул. Победы, 1Б, с видом разрешенного  использования: объекты розничной торговли, для размещения объектов торговли.
Претендент: Куляшов Владимир Викторович, Дата подачи заявки 14 сентября 2020. Платежное поручение о внесении задатка от 14 сентября 2020, сумма задатка –  378 рублей 00 копеек.
Комиссия решила:

Признать участником аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка  Куляшова Владимира Викторовича.
В соответствии с п. 9, 13, 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, аукцион признается несостоявшимся.
Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Председатель комиссии:                                                                                            Н.А. Романова
Зам. председателя комиссии:                                                                                    И.Л. Комиссарова

Секретарь комиссии:                                                                                                  Ю.И. Капцова
Члены комиссии:                                                                                                         Л.Г. Ярощук

                                                                                                                              Л.А. Смирнова

                                                                                                                  О.И. Тихомирова